SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 061/SK-M/R/UPI Y.A.1/11/2023

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Dr. Usman Effendi, S.Sos., M.M
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023
PADA FAKULTAS PSIKOLOGI UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di Universitas
Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai penugasan
mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.
2.  Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat 1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang Petunjuk
Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.
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Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/1X/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l No. 297/SK/R/UPI
Y.A.l/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.
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Pertama : Mengangkat Sdr/i Dr. Usman Effendi, S.Sos., M.M (NID: 011081) sebagai Dosen dan
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TOTAL SKS 11 SKs
Kedua :  Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran Universitas
Persada Indonesia Y.A.l.
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No Mahasiswa

10

11

12

13

14

15

1824090015
NATHANIA ROLANDA
E.G (Malam)

1924090031
NADYA NOVIANA
(Malam)

1924090066
RIZKA VELITHA
YALVINA (Pagi)

1924090075

RAFLI ANUL AKBAR
RAFSANJANI
(Malam)

1924090144
WULAN SARI (Pagi)

1924090265
ANNISA SHEILA
BAYU (Malam)

2024090004
SYELMA AZZAHRA

(Pagi)

2024090010
FAZA AULIA (Malam)

2024090020
ANNISA NUR QISTY

(Pagi)

2024090022
EWA MORENO AL
FATTAH (Malam)

2024090029
TALENTA FARAH
WAHIDAYATI (Pagi)

2024090037
SALMA NABILLA

(Pagi)

2024090039
AZKA DWI
WALUYOJATI
(Malam)

2024090044
PRUIHISTIN RIZKYTA
SURYANI (Pagi)

2024090050
SYARAH EMILIA
PUTRI (Pagi)
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USMAN EFFENDI., S.Sos., M.M
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Kewirausahaan (2 SKS)
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No

16
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A

22
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27

28

29

30

31

Mahasiswa

2024090053
SYIFA QATRUNNADA

(Pagi)

2024090058
INDAH PRATIWI

(Pagi)

2024090063
RIKA ANDARESTA

(Pagi)

2024090073
VANESIA
KIRIWENNO (Pagi)

2024090075

RIZQITA ADIRA (Pagi)

2024090078
AHMAD FAKHRI
PRATAMA IMRON
(Malam)

2024090088
KUNCORO ALI
FRISNANTO (Pagi)

2024090099
TIARA KHAIRINA

(Pagi)

2024090106
SHEILA ILHAM
AURIZA (Pagi)

2024090120
FALIH NAUFALUDIN

(Pagi)

2024090127
DZIKRA ARROYA
ARIANI (Pagi)

2024090133
DEVI TRIANUR (Pagi)

2024090135
PUPUT APRILIA

(Pagi)

2024090140
RAIHANSYAH
ARNOLDI BASSAM

(Pagi)

2024090141
DEVIA SAFIRA
DARMAWAN (Pagi)

2024090149

MELQIOR BERNADUS

BANDA (Pagi)
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No

32

33

34

35

36

37

38

39
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41

42

43

44

45

46

47

Mahasiswa

2024090151
EKO ADJIE SAPUTRA
(Malam)

2024090161
HAFIDZ EKA WINATA

(Pagi)

2024090170
ATELVO HEIN
LESNUSSA (Pagi)

2024090172
FATIH REYHAN (Pagi)

2024090181
SHERYL SELENA
CYNTHIA (Pagi)

2024090188
ALAN RIFALDI (Pagi)

2024090192
MUHAMMAD SEPTIO
ZAAHID (Pagi)

2024090194
SYIFA ANGESTIAMI
PINGGALA PUTRI

(Pagi)

2024090197
SHERA MARSYANDA

(Pagi)

2024090200
MUHAMMAD RIZA
ZAMZAMI (Pagi)

2024090205
RAIDAH NAJIBAH
SUBAGIA (Pagi)

2024090206
LUTHFI HEYKAL

(Pagi)

2024090207
GILANG TRINANDA

(Pagi)

2024090210
ANDHARA
CHAIRUNNISA AULIA

(Pagi)

2024090213
TARAWIYAH
LEURIMA (Pagi)

2024090215
IRENE MAHARANI

(Pagi)
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No
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Mahasiswa

2024090219
KHAIRIAH
WIJAYANTI (Pagi)

2024090221
CHINTYA ADELINA
(Pagi)

2024090224
FRIGIA CORINTHIA
TARIGAN (Pagj)

2024090229
RIRI AZZAHRA
AMALIA (Pagi)

2024090231
JESSLYN CLARISSA

(Pagi)

2024090234
MUFLIHA PUTRI
KAMILA (Pagi)

2024090235
NOFRIZAL (Pagi)

2024090240

TASYA NOOR SAFIRA

(Pagi)

2024090241
GAYATRI VIVIA
MAHARANI (Pagj)

2024090255
ADINDA DIVA
SYAFIRA (Pagj)

2024090260
ANNISSA AULIA
PUTRI (Pagi)

2024090262
CLARESTA HASNA
KAMILAH (Pagi)

2024090264
RACHMALIA DYAH
MONOARFA (Pagi)
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Dosen : DR. USMAN EFFENDI., S.Sos., M.M

Kewirausahaan (2 SKS)

RABU 18:40 - 20:20

NO.

10

11

12

13

14

NIM

1824090015

1924090031

1924090066

1924090075

1924090144

1924090265

2024090004

2024090010

2024090020

2024090022

2024090029

2024090037

2024090039

2024090044

NAMA

NATHANIA ROLANDA E.G

NADYA NOVIANA

RIZKA VELITHA YALVINA

RAFLI ANUL AKBAR RAFSANJANI

WULAN SARI

ANNISA SHEILA BAYU

SYELMA AZZAHRA

FAZA AULIA

ANNISA NUR QISTY

EWA MORENO AL FATTAH

TALENTA FARAH WAHIDAYATI

SALMA NABILLA

AZKA DWI WALUYOJATI

PRUIHISTIN RIZKYTA SURYANI

Dosen

FOTO NILAI UAS

9%
(40%)

78
(40%)

56
(40%)

(40%)

66
(40%)

78
(40%)

64
(40%)

72
(40%)

82
(40%)

76
(40%)

76
(40%)

62
(40%)

72
(40%)

64
(40%)

NILAIUTS

86
(30%)

80
(30%)

73
(30%)

(30%)

79
(30%)

82
(30%)

75
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

79
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

79
(30%)

NILAI TUGAS

80
(30%)

83
(30%)

84
(30%)

0
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

84
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

84
(30%)

80
(30%)

(30%)

84
(30%)

TOTAL

88.2

80.1

69.5

74.1

80.7

73.3

77.7

81.7

78.7

79.6

72.8

52.8

74.5
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NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

2024090050

2024090053

2024090058

2024090063

2024090073

2024090075

2024090078

2024090088

2024090099

2024090106

2024090120

2024090127

2024090133

2024090135

2024090140

2024090141

2024090149

NAMA

SYARAH EMILIA PUTRI

SYIFA QATRUNNADA

INDAH PRATIWI

RIKA ANDARESTA

VANESIA KIRIWENNO

RIZQITA ADIRA

AHMAD FAKHRI PRATAMA IMRON

KUNCORO ALI FRISNANTO

TIARA KHAIRINA

SHEILA ILHAM AURIZA

FALIH NAUFALUDIN

DZIKRA ARROYA ARIANI

DEVI TRIANUR

PUPUT APRILIA

RAIHANSYAH ARNOLDI BASSAM

DEVIA SAFIRA DARMAWAN

MELQIOR BERNADUS BANDA

Dosen

FOTO NILAI UAS

70
(40%)

58
(40%)

54
(40%)

62
(40%)

64
(40%)

62
(40%)

52
(40%)

68
(40%)

66
(40%)

66
(40%)

62
(40%)

60
(40%)

74
(40%)

64
(40%)

60
(40%)

76
(40%)

70
(40%)

NILAI UTS

70
(30%)

83
(30%)

79
(30%)

79
(30%)

83
(30%)

78
(30%)

78
(30%)

65
(30%)

78
(30%)

63
(30%)

79
(30%)

79
(30%)

77
(30%)

68
(30%)

78
(30%)

76
(30%)

79
(30%)

NILAI TUGAS

84
(30%)

83
(30%)

84
(30%)

83
(30%)

84
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

84
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

TOTAL

74.2

73

70.5

73.4

75.7

72.2

68.2

71.6

73.8

69.3

73.4

72.6

77.9

70.9

72.3

78.7

75.7

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/PS4/140/314/97/PS4140/011081/202227?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=...
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NO.

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

NIM

2024090151

2024090161

2024090170

2024090172

2024090181

2024090188

2024090192

2024090194

2024090197

2024090200

2024090205

2024090206

2024090207

2024090210

2024090213

2024090215

2024090219

NAMA

EKO ADJIE SAPUTRA

HAFIDZ EKA WINATA

ATELVO HEIN LESNUSSA

FATIH REYHAN

SHERYL SELENA CYNTHIA

ALAN RIFALDI

MUHAMMAD SEPTIO ZAAHID

SYIFA ANGESTIAMI PINGGALA PUTRI

SHERA MARSYANDA

MUHAMMAD RIZA ZAMZAMI

RAIDAH NAJIBAH SUBAGIA

LUTHFI HEYKAL

GILANG TRINANDA

ANDHARA CHAIRUNNISA AULIA

TARAWIYAH LEURIMA

IRENE MAHARANI

KHAIRIAH WIJAYANTI

Dosen

FOTO NILAI UAS

76
(40%)

58
(40%)

62
(40%)

60
(40%)

64
(40%)

74
(40%)

76
(40%)

68
(40%)

68
(40%)

66
(40%)

60
(40%)

68
(40%)

74
(40%)

70
(40%)

70
(40%)

54
(40%)

76
(40%)

NILAI UTS

80
(30%)

82
(30%)

80
(30%)

79
(30%)

75
(30%)

75
(30%)

72
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

79
(30%)

80
(30%)

74
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

NILAI TUGAS

80
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

84
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

TOTAL

78.4

71.8

73.7

71.7

73

76.7

77.2

76.1

76.1

741

72

73.4

78.5

76.9

76.9

70.5

79

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/PS4/140/314/97/PS4140/011081/202227?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=...
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NO.

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

NIM

2024090221

2024090224

2024090229

2024090231

2024090234

2024090235

2024090240

2024090241

2024090255

2024090260

2024090262

2024090264

NAMA

CHINTYA ADELINA

FRIGIA CORINTHIA TARIGAN

RIRI AZZAHRA AMALIA

JESSLYN CLARISSA

MUFLIHA PUTRI KAMILA

NOFRIZAL

TASYA NOOR SAFIRA

GAYATRI VIVIA MAHARAN|

ADINDA DIVA SYAFIRA

ANNISSA AULIA PUTRI

CLARESTA HASNA KAMILAH

RACHMALIA DYAH MONOARFA

Dosen

FOTO NILAI UAS

56
(40%)

60
(40%)

68
(40%)

60
(40%)

52
(40%)

58
(40%)

86
(40%)

82
(40%)

70
(40%)

74
(40%)

66
(40%)

60
(40%)

NILAI UTS

72
(30%)

78
(30%)

78
(30%)

82
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

86
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

78
(30%)

79
(30%)

NILAI TUGAS

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

84
(30%)

TOTAL

68

71.4

74.6

73.5

69.7

71.8

85.1

81.7

76

78.5

74.7

72.9

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/PS4/140/314/97/PS4140/011081/202227?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=...
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TATAP
MUKA

10

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/PS4/140/314/97/20222

KE

HARI/TANGGAL MULAI

08-03-2023

15-03-2023

29-03-2023

29-03-2023

05-04-2023

12-04-2023

03-05-2023

24-05-2023

31-05-2023

07-06-2023

18:40

18:40

17:00

18:40

18:40

18:40

18:40

18:40

18:40

18:40

SELESAI

20:20

20:20

18:40

20:20

20:20

20:20

20:20

20:20

20:20

20:20

RUANG STATUS

B601

B601

B601

B601

B601

B601

B601

B601

B601

B601

Dosen

Kewirausahaan (2 SKS)

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

ENTREPRENEUR_compressed.pdf

2. BERPIKIR PERUBAHAN

140_20230315061033_BAB 2a Berpikir

Perubahan.pdf

4. ORIENTASI PADA TINDAKAN

TINDAKAN.ppx

3 BERPIKIR KREATIF

5. PENGAMBILAN RISIKO

RISIKO.pptx

6. KEPEMIMPINAN ENTREPRENEUR

ENTREPRENEUR ppt

7. ETIKA BISNIS_OK

BAB 8 FAKTOR X

KEPRIBADIAN

PS4140_09_163634.pptx

TO.ENTREPRENEURSHIP YANG SESUAI

KEPRIBADIAN

KEHADIRAN
REALISASI MATERI
MAHASISWA

59/60
140_20230308062937_INTRODUCTION TO

56/60

43/60
140_20230329141002_4. ORIENTASI PADA

58/60
140_.20230329053616_3 BERPIKIR KREATIF.pptx

58/60
140_20230405054159_5 PENGAMBILAN

56/60
140_.20230412061945_6. KEPEMIMPINAN

55/60
140_20230503060319_7. ETIKA BISNIS_OK .pptx

55/60
140_20230524060017_BAB 8 Faktor X.pptx
10. ENTREPRENEURSHIP YANG SESUAI

47/60

56/60

140_20230607052949_10.ENTREPRENEURSHIP
YANG SESUAI KEPRIBADIAN.pptx

PENGAJAR

DR. USMAN
EFFENDI.,
S.Sos., M.M

DR. USMAN
EFFENDI.,
S.Sos., MMM

DR. USMAN
EFFENDI.,
S.Sos., M.M

DR. USMAN
EFFENDI.,
S.Sos., M.M

DR. USMAN
EFFENDI.,
S.Sos., M\M

DR. USMAN
EFFENDI.,
S.Sos., MMM

DR. USMAN
EFFENDI.,
S.Sos., M\M

DR. USMAN
EFFENDI.,
S.Sos.,, M\M

DR. USMAN
EFFENDI.,
S.Sos., M.M

DR. USMAN
EFFENDI.,
S.Sos., M.M

TANDA
TANGAN

112
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TATAP
MUKA  HARI/TANGGAL

11

12

13

14

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/PS4/140/314/97/20222

KE

14-06-2023

21-06-2023

05-07-2023

MULAI

18:40

18:40

18:40

SELESAI

20:20

20:20

20:20

RUANG STATUS

B601

B601

B601

B601

Selesai

Selesai

Selesai

Dosen

REALISASI MATERI

BAB 11 Pemasaran Usaha

140_20230614050811_BAB 11 Pemasaran
Usaha.ppt

BAB 12 Mjn.Keu & Pembiayaan Usaha

140_20230621070439_BAB 12 Mjn.Keu _
Pembiayaan Usaha.pptx

BAB 14 PERENCANAAN BISNIS

140_20230705063943_BAB 14 Perencanaan
Bisnis.ppt

KEHADIRAN
MAHASISWA

48/60

53/60

0/60

54/60

PENGAJAR

DR. USMAN
EFFENDI.,
S.Sos., MMM

DR. USMAN
EFFENDI.,
S.Sos., M.M

DR. USMAN
EFFENDI.,
S.Sos., MMM

TANDA
TANGAN
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